
 

UCHWAŁA NR VI-199/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 110/2020 z dnia 18 czerwca 2020 r., Nr 

146/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r., Nr 113/2020 z dnia 24 czerwca 2020 r. i Nr 122/2020  

z dnia 25 czerwca 2020 r. oraz Uchwałą Nr VI-198/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2020 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 211 011,00 163 725,00

Kwalifikacja wojskowa 65 000,00 17 714,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
33 560,00 9 914,00

Zlecone 33 560,00 9 914,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
31 440,00 7 800,00

Poroz. z AR 31 440,00 7 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 162 098,00 8 218 396,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 162 098,00 8 218 396,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
8 162 098,00 8 218 396,00

Zlecone 8 162 098,00 8 218 396,00

852 Pomoc społeczna 3 511 973,00 3 431 973,00

Domy pomocy społecznej 760 000,00 680 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
760 000,00 680 000,00

Własne 760 000,00 680 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 012 541,00 1 118 047,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 303 094,00 408 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
303 094,00 408 600,00

Zlecone 303 094,00 408 600,00

239 122 561,00 239 157 079,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-199/2020 Z DNIA 9 LIPCA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

-47 286,00

75045 -47 286,00

2110 -23 646,00

-23 646,00

2120 -23 640,00

-23 640,00

56 298,00

75411 56 298,00

2110 56 298,00

56 298,00

-80 000,00

85202 -80 000,00

2130 -80 000,00

-80 000,00

105 506,00

85321 105 506,00

2110 105 506,00

105 506,00

Razem: 34 518,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 33 987 697,00

Kwalifikacja wojskowa 65 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 040,00

Poroz. z AR 29 040,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 521,00

Zlecone 4 521,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
645,00

Zlecone 645,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 300,00

Zlecone 26 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 704,00

Zlecone 1 704,00

Zakup usług pozostałych 2 650,00

Poroz. z AR 2 400,00

Zlecone 250,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

Zlecone 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
40,00

Zlecone 40,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-199/2020 Z DNIA 9 LIPCA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 -47 286,00 33 940 411,00

75045 -47 286,00 17 714,00

3030 -21 360,00 7 680,00

-21 360,00 7 680,00

4110 -3 283,30 1 237,70

-3 283,30 1 237,70

4120 -619,28 25,72

-619,28 25,72

4170 -19 100,00 7 200,00

-19 100,00 7 200,00

4210 -460,90 1 243,10

-460,90 1 243,10

4300 -2 401,03 248,97

-2 280,00 120,00

-121,03 128,97

4360 -32,23 67,77

-32,23 67,77

4700 -29,26 10,74

-29,26 10,74



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 920 331,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 375 584,00

Wynagrodzenia bezosobowe 89 572,00

Zlecone 89 572,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zlecone 4 000,00

Zakup środków żywności 1 000,00

Zlecone 1 000,00

Zakup energii 4 500,00

Zlecone 4 500,00

Zakup usług pozostałych 114 872,00

Zlecone 114 872,00

185 255 040,00

853 105 506,00 1 025 837,00

85321 105 506,00 481 090,00

4170 33 000,00 122 572,00

33 000,00 122 572,00

4210 10 000,00 14 000,00

10 000,00 14 000,00

4220 1 000,00 2 000,00

1 000,00 2 000,00

4260 1 000,00 5 500,00

1 000,00 5 500,00

Razem: 58 220,00 185 313 260,00

4300 60 506,00 175 378,00

60 506,00 175 378,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 162 098,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 162 098,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
733 921,00

Zlecone 733 921,00

8 246 772,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-199/2020 Z DNIA 9 LIPCA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 56 298,00 8 218 396,00

75411 56 298,00 8 218 396,00

4180 56 298,00 790 219,00

56 298,00 790 219,00

Razem: 56 298,00 8 303 070,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 677 628,00

Domy pomocy społecznej 5 677 628,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 252 500,00

Własne 252 500,00

Zakup środków żywności 412 939,00

Własne 412 939,00

Zakup energii 271 379,00

Własne 271 379,00

5 677 628,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-199/2020 Z DNIA 9 LIPCA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 -60 000,00 5 617 628,00

85202 -60 000,00 5 617 628,00

4040 -14 260,00 238 240,00

-14 260,00 238 240,00

4220 -22 838,00 390 101,00

-22 838,00 390 101,00

4260 -22 902,00 248 477,00

-22 902,00 248 477,00

Razem: -60 000,00 5 617 628,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 392 063,00

Domy pomocy społecznej 3 392 063,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 000,00

Własne 119 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 119 631,00

Własne 119 631,00

Zakup energii 193 000,00

Własne 193 000,00

Zakup usług pozostałych 276 648,00

Własne 276 648,00

3 392 063,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-199/2020 Z DNIA 9 LIPCA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 -20 000,00 3 372 063,00

85202 -20 000,00 3 372 063,00

4040 -3 896,00 115 104,00

-3 896,00 115 104,00

4210 -6 104,00 113 527,00

-6 104,00 113 527,00

4260 -5 000,00 188 000,00

-5 000,00 188 000,00

4300 -5 000,00 271 648,00

-5 000,00 271 648,00

Razem: -20 000,00 3 372 063,00


